Nl

$&% | COMUNE DI ARIANO IRPINO

(Provincia di Avellino)
(Settore Patrimonio)

Numero 42 H ,2 Del ,?ﬁ C“E ?Eﬁﬂ

OGGETTO: Acquisto aggiornamento programma “Mantus-P” per il settore patrimonio
Liquidazione ditta ACCA software s.p.a..

Responsabile del procedimento: Geom. Giuseppe De Lia-

IL DIRIGENTE

-Visto I’art. 107 del D.Igs. 18/08/2000, n. 267;

-Visto I’art. 119 dello statuto del Comune di Ariano Irpino.;

-Visto I’art.27 del D.Igs. 30/03/2001, n.165;

-Visto il D.L.gs. n.267/2000 di conferimento delle funzioni dirigenziali;

-Visto il parere preventivo del Direttore Generale in data 10/09/2007;

-Considerato che la spesa trova copertura nella voce “Spese generali e di gestione dell’appalto” nell’ambito del
quadro economico dell’intervento denominato “Lavori di sistemazione di movimenti franosi in loc. Ometa —
Perizia di completamento ;

-Considerato che la fornitura del programma “Mantus” & avvenuta nei modi e nei tempi previsti ;

-Vista la fattura n. 028366/2010 del 10/06/2010 presentata dalla ditta per la liquidazione;

-Visto il documento unico di regolarita contributiva con codice identificativo n. 0100916614136 dal quale
risulta che la ditta & in regola con il versamento dei contributi e premi accessori (LN.P.S., IN.A.LL));

-Visto il parere del responsabile del procedimento

DETERMINA

Di liquidare, e pagare alla ditta ACCA Software s.p.a. con sede in via Michelangelo Cianciulli Montella (AV)
P.IVA n. 01883740647 la somma di €. 196,80 comprensiva di LV.A. per la fomnitura del programma
aggiornato “Mantus-P” .

Dare atto che la spesa per la fornitura di cui sopra ¢ imputata sul capitolo n. 3498/}8’ impegno 405/2005
dettaglio n.2 sui fondi gia accreditati dal Ministero dell’ Ambiente . 24

Inviare la presente determina al dirigente della ragi e;ia ;per i successivi adempimenti e per conoscenza al
Direttore generale . el

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione,che, pertanto
,dalla data odiemna diviene esecutiva,
Il Dirigente dell’Ufficio Ragioneria

Affissa all’albo pretorio dal al N.
I1 Messo Comunale




